Resmi Yayınlar

Düstur, Cüz-i sani, Dersaadet: Matbaa-i Amire, 1289 (1872-1873).

Düstur, Tertib-i sani, C. I, Dersaadet: Matbaa-i Osmaniye, 1329 (1911).

Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniye. 1305 (1889), Dersaadet, Mahmud Bey Matbaası, 1305. 21 Za 1254 (6 Şubat 1839), *Takvim-i Vekayi*.

Vilâyât-ı Şabanede Bulunan Leyli ve Nebari Mekâtib-i İdadiyye Mahsus Olarak Bu Kerre Maarif Nezâreti'nce Tadilen Kaleme Alınan Ders Programları, Dersaadet, Alem Matbaası, 1310 (1894-1895).

Kitap ve Makaleler

ACAR, Keziban, *Russian National Identity in Patriotic Culture , The Russian Descriptions of Themselves in contrast to Their Enemies during the Crimean War of 1853-56 and Russo-Turkish War of 1877-1878*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, University of Kentucky, 2000.